2024年12月13日
各 位

　　　　　　　　　　　　会　社　名 　フジコピアン株式会社
　　　　　　　　　　　　本社所在地 　大阪市西淀川区御幣島五丁目4番14号
　　　　　　　　　　　　代表者名 　代表取締役社長　光本明

　　　　　　　　　　　　　　（コード 　７９５７　東証スタンダード)
　　　　　　　　　　　　問合せ先 　専務取締役　上田正隆
　　　　　　　　　　　　電話番号 　06-6471-7071

氏 名 新 職 旧 職

佐々木 敏樹  常務執行役員 特命担当  上席執行役員

 エフシー ベトナム コーポレーション 出向

（取締役会長 兼 社長）

以上

２０２５年２月１１日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

人事異動のお知らせ

nami-okuhira
FASF